
Zagrebačka banka d.d.
Trg bana Josipa Jelačića 10
10000 Zagreb
tel:

31.08.2016

Efektivna kamatna stopa: 2,05 %
Postotna godišnja stopa: 2,05 %

Nominalna kamatna stopa za vrijeme korištenja i počeka

Ukupna Varijabilni dio - referentna stopa Fiksni dio

0,00%, fiksna

Nominalna kamatna stopa za vrijeme otplate

Ukupna Varijabilni dio - referentna stopa Fiksni dio

4,98%, promjenjiva 1,67000 p.p. (NRS2, 6 mjeseci važeća na dan: 30.05.2016) 3,31000 p.p.

Valuta: EUR Otplatni obrok: 23,48    Iznos tečaja EUR: 7,500000

Iznos kredita u valuti: 1.244,44

Raz. Datum
dospijeća Isplata kredita Druge isplate Otplatni obrok Otplatna kvota Uplata kamata Druge uplate Stanje kredita Opis

Tokovi
sigurnosnog

pologa

0 01.09.2016. 1.244,44 0,00 0,00 0,00 0,00 12,44 1.244,44 isplata kredita, naknada za
obradu kredita 0,00

1 01.11.2020. 0,00 0,00 23,48 18,32 5,16 0,00 1.226,12 1.anuitet 0,00

2 01.12.2020. 0,00 0,00 23,48 18,39 5,09 0,00 1.207,73 2.anuitet 0,00

3 01.01.2021. 0,00 0,00 23,48 18,47 5,01 0,00 1.189,26 3.anuitet 0,00

4 01.02.2021. 0,00 0,00 23,48 18,54 4,94 0,00 1.170,72 4.anuitet 0,00

5 01.03.2021. 0,00 0,00 23,48 18,62 4,86 0,00 1.152,10 5.anuitet 0,00

6 01.04.2021. 0,00 0,00 23,48 18,70 4,78 0,00 1.133,40 6.anuitet 0,00

7 01.05.2021. 0,00 0,00 23,48 18,78 4,70 0,00 1.114,62 7.anuitet 0,00

8 01.06.2021. 0,00 0,00 23,48 18,85 4,63 0,00 1.095,77 8.anuitet 0,00

9 01.07.2021. 0,00 0,00 23,48 18,93 4,55 0,00 1.076,84 9.anuitet 0,00

10 01.08.2021. 0,00 0,00 23,48 19,01 4,47 0,00 1.057,83 10.anuitet 0,00

11 01.09.2021. 0,00 0,00 23,48 19,09 4,39 0,00 1.038,74 11.anuitet 0,00

12 01.10.2021. 0,00 0,00 23,48 19,17 4,31 0,00 1.019,57 12.anuitet 0,00

13 01.11.2021. 0,00 0,00 23,48 19,25 4,23 0,00 1.000,32 13.anuitet 0,00

14 01.12.2021. 0,00 0,00 23,48 19,33 4,15 0,00 980,99 14.anuitet 0,00

15 01.01.2022. 0,00 0,00 23,48 19,41 4,07 0,00 961,58 15.anuitet 0,00

16 01.02.2022. 0,00 0,00 23,48 19,49 3,99 0,00 942,09 16.anuitet 0,00

17 01.03.2022. 0,00 0,00 23,48 19,57 3,91 0,00 922,52 17.anuitet 0,00

18 01.04.2022. 0,00 0,00 23,48 19,65 3,83 0,00 902,87 18.anuitet 0,00

19 01.05.2022. 0,00 0,00 23,48 19,73 3,75 0,00 883,14 19.anuitet 0,00

20 01.06.2022. 0,00 0,00 23,48 19,81 3,67 0,00 863,33 20.anuitet 0,00

21 01.07.2022. 0,00 0,00 23,48 19,90 3,58 0,00 843,43 21.anuitet 0,00

22 01.08.2022. 0,00 0,00 23,48 19,98 3,50 0,00 823,45 22.anuitet 0,00

23 01.09.2022. 0,00 0,00 23,48 20,06 3,42 0,00 803,39 23.anuitet 0,00

24 01.10.2022. 0,00 0,00 23,48 20,15 3,33 0,00 783,24 24.anuitet 0,00

25 01.11.2022. 0,00 0,00 23,48 20,23 3,25 0,00 763,01 25.anuitet 0,00

26 01.12.2022. 0,00 0,00 23,48 20,31 3,17 0,00 742,70 26.anuitet 0,00

27 01.01.2023. 0,00 0,00 23,48 20,40 3,08 0,00 722,30 27.anuitet 0,00

28 01.02.2023. 0,00 0,00 23,48 20,48 3,00 0,00 701,82 28.anuitet 0,00

29 01.03.2023. 0,00 0,00 23,48 20,57 2,91 0,00 681,25 29.anuitet 0,00

30 01.04.2023. 0,00 0,00 23,48 20,65 2,83 0,00 660,60 30.anuitet 0,00

31 01.05.2023. 0,00 0,00 23,48 20,74 2,74 0,00 639,86 31.anuitet 0,00

32 01.06.2023. 0,00 0,00 23,48 20,82 2,66 0,00 619,04 32.anuitet 0,00

33 01.07.2023. 0,00 0,00 23,48 20,91 2,57 0,00 598,13 33.anuitet 0,00

34 01.08.2023. 0,00 0,00 23,48 21,00 2,48 0,00 577,13 34.anuitet 0,00

35 01.09.2023. 0,00 0,00 23,48 21,08 2,40 0,00 556,05 35.anuitet 0,00

36 01.10.2023. 0,00 0,00 23,48 21,17 2,31 0,00 534,88 36.anuitet 0,00

37 01.11.2023. 0,00 0,00 23,48 21,26 2,22 0,00 513,62 37.anuitet 0,00

38 01.12.2023. 0,00 0,00 23,48 21,35 2,13 0,00 492,27 38.anuitet 0,00

39 01.01.2024. 0,00 0,00 23,48 21,44 2,04 0,00 470,83 39.anuitet 0,00

40 01.02.2024. 0,00 0,00 23,48 21,53 1,95 0,00 449,30 40.anuitet 0,00

41 01.03.2024. 0,00 0,00 23,48 21,62 1,86 0,00 427,68 41.anuitet 0,00



42 01.04.2024. 0,00 0,00 23,48 21,71 1,77 0,00 405,97 42.anuitet 0,00

43 01.05.2024. 0,00 0,00 23,48 21,80 1,68 0,00 384,17 43.anuitet 0,00

44 01.06.2024. 0,00 0,00 23,48 21,89 1,59 0,00 362,28 44.anuitet 0,00

45 01.07.2024. 0,00 0,00 23,48 21,98 1,50 0,00 340,30 45.anuitet 0,00

46 01.08.2024. 0,00 0,00 23,48 22,07 1,41 0,00 318,23 46.anuitet 0,00

47 01.09.2024. 0,00 0,00 23,48 22,16 1,32 0,00 296,07 47.anuitet 0,00

48 01.10.2024. 0,00 0,00 23,48 22,25 1,23 0,00 273,82 48.anuitet 0,00

49 01.11.2024. 0,00 0,00 23,48 22,34 1,14 0,00 251,48 49.anuitet 0,00

50 01.12.2024. 0,00 0,00 23,48 22,44 1,04 0,00 229,04 50.anuitet 0,00

51 01.01.2025. 0,00 0,00 23,48 22,53 0,95 0,00 206,51 51.anuitet 0,00

52 01.02.2025. 0,00 0,00 23,48 22,62 0,86 0,00 183,89 52.anuitet 0,00

53 01.03.2025. 0,00 0,00 23,48 22,72 0,76 0,00 161,17 53.anuitet 0,00

54 01.04.2025. 0,00 0,00 23,48 22,81 0,67 0,00 138,36 54.anuitet 0,00

55 01.05.2025. 0,00 0,00 23,48 22,91 0,57 0,00 115,45 55.anuitet 0,00

56 01.06.2025. 0,00 0,00 23,48 23,00 0,48 0,00 92,45 56.anuitet 0,00

57 01.07.2025. 0,00 0,00 23,48 23,10 0,38 0,00 69,35 57.anuitet 0,00

58 01.08.2025. 0,00 0,00 23,48 23,19 0,29 0,00 46,16 58.anuitet 0,00

59 01.09.2025. 0,00 0,00 23,48 23,29 0,19 0,00 22,87 59.anuitet 0,00

60 01.10.2025. 0,00 0,00 22,96 22,87 0,09 0,00 0,00 60.anuitet 0,00

Ukupno: 1.244,44 0,00 1.408,28 1.244,44 163,84 12,44 0,00 0,00

Napomena:

Iskazana efektivna kamatna stopa važeća je na datum izrade informativnog izračuna. Pri izračunu efektivne kamatne stope korišten je srednji tečaj HNB-a važeći na datum
izrade informativnog izračuna.

Potpis odgovorne osobe


